ATA
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE EXTRAORDINÁRIO DOMÍNIO DE CONTEÚDO - EDITAL 001/2022

O curso de Letras Inglês faz saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torna público o Resultado da Avaliação de Extraordinário Domínio de Conteúdo - Edital 001/2022, realizada pela Banca Examinadora.

Discente: Rayanne Alves Siqueira
Matrícula: 202101278

Disciplina: Língua Estrangeira 3 Inglês
Nota Final: 8,0
Situação: Aprovada

Disciplina: Língua Estrangeira 4 Inglês
Nota Final: 8,0
Situação: Aprovada

Jataí, 7 de novembro de 2022.

Paulo Henrique da Silva Gregório
Presidente

Tatiana Diello Borges
Membro

Amanda Post da Silveira
Membro